
 
 

UCHWAŁA NR 290/LVI/2023 
RADY GMINY KLUKI 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr 282/LV/2022 Rady Gminy Kluki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Kluki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r.poz. 1327, poz. 1265, poz. 1812) w związku z Uchwałą Nr 57/XLVI/10 Rady 
Gminy Kluki z dnia 12 listopada 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Gminną Radą 
Działalności Pożytku Publicznego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr 282/LV/2022 Rady Gminy Kluki z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Kluki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 4, 

2) skreśla się w § 12 ustęp 4, 

3) skreśla się w § 14 ustęp 1 i ustęp 2, 

4) skreśla się  słowa: „Rozdział III. Zasady współpracy” 

5) w § 14 dotychczasową numerację ustępów od 3 do 8 zastępuje się numerami ustępów od 1 do 6, 

6) dotychczasową numerację  §§ od 1 do 14 zastępuje się numeracją §§ od 1 do 13. 

7) dotychczasową numerację rozdziałów od 4 do 11 zastępuje się numeracją od 3 do 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4865



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kluki 

 
 

Sławomir Kumilewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4865


	Uchwała

		2023-06-09T12:05:28+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




